
Bezirk Arnsberg 2008/09

Bezirksliga Seniorinnen 40
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 DJK BW Annen II 4 4 0 0 12:3 +9 8:0
2 SSV Hagen 4 3 0 1 11:4 +7 6:2
3 DJK BW Annen 4 2 0 2 7:6 +1 4:4
4 TuS Lohauserholz-Daberg 4 1 0 3 3:10 -7 2:6
5 DJK BW Annen III 4 0 0 4 2:12 -10 0:8

 

Bemerkungen
Die angegebenen Termine sind die letzt möglichen zur Austragung
des Spiels.

Spielleiter-Kontaktadresse
Zillich, Diethard, Nikolausstraße 13, 44805 Bochum, Tel.: 0234
862469, diethard.zillich@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 07.12.2008 19:30 DJK BW Annen SSV Hagen 0:3
Fr. 16.01.2009 10:00 v

10:00 v
DJK BW Annen III
DJK BW Annen III

TuS Lohauserholz-Daberg
DJK BW Annen

1:3
0:3

So. 18.01.2009 11:00 v
11:00 v
12:30 v
14:00 v
15:00 v
16:00 v
19:30 v

SSV Hagen
TuS Lohauserholz-Daberg
SSV Hagen
DJK BW Annen II
TuS Lohauserholz-Daberg
DJK BW Annen II
DJK BW Annen

DJK BW Annen III
DJK BW Annen II
TuS Lohauserholz-Daberg
DJK BW Annen III
DJK BW Annen
SSV Hagen
DJK BW Annen II

3:1
0:3
3:0
3:0
0:3
3:2
1:3

nu.Dokument 013, erstellt am 19.01.2026 01:20 | Seite 1 von 1


