

Bezirk Arnsberg 2008/09

Bezirksliga Seniorinnen 40

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	DJK BW Annen II	4	4	0	0	12:3	+9	8:0
2	SSV Hagen	4	3	0	1	11:4	+7	6:2
3	DJK BW Annen	4	2	0	2	7:6	+1	4:4
4	TuS Lohauserholz-Daberg	4	1	0	3	3:10	-7	2:6
5	DJK BW Annen III	4	0	0	4	2:12	-10	0:8

Bemerkungen

Die angegebenen Termine sind die letzt möglichen zur Austragung des Spiels.

Spieleleiter-Kontaktadresse

Zillich, Diethard, Nikolausstraße 13, 44805 Bochum, Tel.: 0234
862469, diethard.zillich@t-online.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 07.12.2008 19:30	DJK BW Annen	SSV Hagen	0:3
Fr. 16.01.2009 10:00 v	DJK BW Annen III	TuS Lohauserholz-Daberg	1:3
10:00 v	DJK BW Annen III	DJK BW Annen	0:3
So. 18.01.2009 11:00 v	SSV Hagen	DJK BW Annen III	3:1
11:00 v	TuS Lohauserholz-Daberg	DJK BW Annen II	0:3
12:30 v	SSV Hagen	TuS Lohauserholz-Daberg	3:0
14:00 v	DJK BW Annen II	DJK BW Annen III	3:0
15:00 v	TuS Lohauserholz-Daberg	DJK BW Annen	0:3
16:00 v	DJK BW Annen II	SSV Hagen	3:2
19:30 v	DJK BW Annen	DJK BW Annen II	1:3